
Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
02/10/2023 2023-1582 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESACASOS RECURSOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

02/10/2023 2023-1584 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE 6 FALDOS DE AGUA Y FUNAD DE MENTAS A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL SEÑOR  ALCALDE RD$1,325.00

02/10/2023 2023-1585 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE DIVERSOS ALIMENTOS Y MATERIALES DE LIMPIEZA  A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$14,225.00

02/10/2023 2023-1586 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE AGUA POTABLE A UTILIZAR EN EL PARQUE LAS CAOBA DEL MUNICIPIO RD$299.96

02/10/2023 2023-1589 402-207357-87 FELIX OSVALDO RODRIGUEZ RAMIREZ PAGO POR SERVICIO DE 14 VAIJE DE ASFALTO FRIO A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMINO VECINALES DEL MUNICIPIO RD$30,800.00

02/10/2023 2023-1590 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE 2 PULMONES DOBLE A UTILIZAR EN EL UTILIZAR EN EL CAMION MACK VIEJO DE 

TRANSPORTACION
RD$7,974.85

02/10/2023 2023-1591 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD OFRECIENDO SERVICIO EN EL 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION Y PERSONAL TRABAJANDO EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL
RD$1,065.00

02/10/2023 2023-1592 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR VIEJO OFRECIENDO SERVICIO EN CAMINOS VECINALES RD$190.00

03/10/2023 2023-1607 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE FALDO DE FUNDAS A UTILIZAR EN LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS Y LA INSTITUCION RD$2,000.00

02/10/2023 2023-1610 402-447414-07 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ DONACION DE CORONA FUNEBRE PARA EL FALLECIDO ELEUTERIO ESPINAL(TETO) RD$6,800.00

02/10/2023 2023-1611 402-447414-07 JOSE ALBERTO PERALTA RODRIGUEZ COMPRA DE LAZOS COLOR BANDERA A UTILIZAR EN EL PALAZO DEL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL RD$1,600.00

03/10/2023 2023-1612 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

04/10/2023 2023-1618 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTRIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

05/10/2023 2023-1625 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

05/10/2023 2023-1626 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR LA COMPRA EN EFECTIVO DE 4 TORNILLO DE RUEDA A UTILIZAR EN EL CAMION IZUZU DE TRANSPORTACION RD$2,200.80

06/10/2023 2023-1627 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE DIFERENTES FACTURAS A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$75,753.15

06/10/2023 2023-1629 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

09/10/2023 2023-1630 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTRIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

10/10/2023 2023-1631 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

10/10/2023 2023-1634 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE LLAVE A UTILIZAR EN LA REPARACION DE AGUA POTABLE DE LOS BAÑOS PUBLICOS DEL PARQUE MUNICIPAL SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$795.00

11/10/2023 2023-1635 1-02-00343-2 FERRETERIA OCHOA COMPRA DE BOMBILLOS Y CAPACITORES A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DEL PLAY TEO PEÑA DEL MUNICIPIO RD$4,432.32

11/10/2023 2023-1638 1-02-33057-3 BOSQUESA, S.R.L. COMPRA DE ACEITE Y CILINDRO A UTILIZAR EN LA MOTODESBROZADORA DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$9,979.61

11/10/2023 2023-1639 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPALES Y CHOFER DEL 

ALCALDE BRINDANDO SERVICIOS EXTRAS
RD$1,110.00

12/10/2023 2023-1644 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ
PAGO POR SERVICIO DE MANO DE OBRA Y SOLDADURA A UTILIZAR EN LA BIBLIOTECA Y LOS JUEGOS DEL PARQUE MUNICIPAL SAN 

JOSE DE LAS MATAS
RD$2,500.00

12/10/2023 2023-1645 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

11/10/2023 2023-1647 402-467232-05 MAURICIO SOSA COMPRA DE 32 TALONARIOS A UTILIZAR EN LA ORDEN DE COMBUSTIBLE DE LA INSTITUCION RD$6,600.00

13/10/2023 2023-1648 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE FUNDA DE PAPEL Y LAZOS A UTILIZAR EN LA EMBOLTURA DE TABLET PREMIACION DE COLEGIO RD$70.00

13/10/2023 2023-1651 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS A LA POLICIA NACIONAL DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

13/10/2023 2023-1652 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL
REEMBOLSO POR PAGO EN EFECTIVO DE 1SECADOR DE AIRE  PARA EL CAMION F4 DELDEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION DE LA 

ALCALDIA MUNICIPAL
RD$4,000.00
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Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
13/10/2023 2023-1653 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN

COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES OFRECIENDO SERVICIO EN LA INSTITUCION,CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL 

CAPAMENTO
RD$715.00

16/10/2023 2023-1654 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE CEMENTO A UTILIZAR EN LA REPARACION DEFILTRACION DE AGUA EN LA ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$960.00

16/10/2023 2023-1655 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN AL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

02/10/2023 2023-1657 402-123106-72 AMAURY DE JESUS ESPINAL MARMOL
PAGO DE MANO DE OBRA DE 2 SEÑALIZACIONES A UTILIZAR EN LA REDUCCION DE VELOCIDAD EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$1,200.00

17/10/2023 2023-1659 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE VARIAS IMPRESIONES A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$2,392.00

17/10/2023 2023-1662 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE DIVERSAS FACTURAS A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$19,909.70

17/10/2023 2023-1663 036-004477-53 JUAN MANUEL RODRIGUEZ BRISITA MANTENIMIENTO DE CAMION A UTILIZAR EN EL CAMION DE LOS BOMBEROS RD$1,770.00

17/10/2023 2023-1665 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$905.00

17/10/2023 2023-1666 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO COMPRA DE CABLE ACELERADOR A UTILIZAR EN LA MOTODESBROZADORA DEL DEPARATAMENTO DE ORNATO RD$2,685.00

18/10/2023 2023-1667 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION
COMPRA DE DIVERSOS CLAVOS Y CEMENTO GRIS A UTILIZAR EN LA RECONSTRUCCION DEL PUENTE LA BAJA DE BAJAMILLO EN LA 

COMUNIDAD LAS PIEDRAS SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$50,417.50

18/10/2023 2023-1668 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L
COMPRA DE DIVERSOS CLAVOS A UTILIZAR EN LA RECONSTRUCCION DEL PUENTE LA BAJA DE BAJAMILLO EN LA COMUNIDAD LAS 

PIEDRAS SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$510.00

17/10/2023 2023-1675 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE OFICINA A UTILIZAR EN LAS DIFERENTES OFICINA DE LA DE LA INSTITUCION RD$10,750.00

18/10/2023 2023-1680 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00

18/10/2023 2023-1681 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE CABLE DE ACERADOR A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE UNIDAD AMBIENTAL RD$200.00

19/10/2023 2023-1682 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00

20/10/2023 2023-1683 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE ACEITE A UTILIZAR EN ELMOTOR F1 DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO RD$390.00

20/10/2023 2023-1684 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CARRETILLA PARA SER DONADA A LA COMUNIDAD DE CARRIZAL RD$5,218.63

18/10/2023 2023-1685 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS ELECTRICA A UTILIZAR EN LA ILUMINACION DE LA CARRETERA PRINCIPAL Y CAMINOS VECINALES DE LA 

COMUNIDAD COROZO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$1,794.37

20/10/2023 2023-1686 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA MUNICIPAL Y MECANICO DE 

TRANSPORTACION
RD$1,095.00

04/10/2023 2023-1689 036-000185-70 OSVALDO ANTONIO RODRIGUEZ BISONO RENTA DE CARPA A UTILIZAR EN EL PALAZO DEL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL RD$2,500.00

23/10/2023 2023-1692 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONLA DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

25/10/2023 2023-1695 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

25/10/2023 2023-1703 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DOS PICOS A UTILIZAR EN EL DEPARATAMENTO DE BOMBEROS DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$2,720.00

25/10/2023 2023-1704 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$715.00

26/10/2023 2023-1713 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS MATERIALES CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$608.48

26/10/2023 2023-1714 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE GATORADE, MENTAS Y AGUA A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL ALCALDE RD$985.00

26/10/2023 2023-1719 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$1,065.00

27/10/2023 2023-1722 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE DIFERENTES FACTURAS A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$12,465.44

03/10/2023 2023-1724 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES MANTENIMIENTO DE VEHICULO A UTILIZAR EN LA YEEPETA ASIGNADA AL SEÑOR ALCALDE RD$4,876.84

03/10/2023 2023-1725 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES LAVADO DE VEHICULO A UTILIZAR EN LA YEEPETA ASIGNADA AL SEÑOR ALCALDE RD$295.00

30/10/2023 2023-1726 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,000.00

30/10/2023 2023-1727 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE CEMENTO LANCO A UTILIZAR EN LA TUBERIA DE AGUA POTABLE DE LA ALCALDIA RD$525.00

30/10/2023 2023-1729 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL RD$715.00

30/10/2023 2023-1730 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE ALIMENTOS Y DETERGENTE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$13,790.00

31/10/2023 2023-1736 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION EN EL AREA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO 

SERVICIO EN EL CEMENTERIO Y POLICIA MUNICIPAL
RD$715.00

23/10/2023 2023-1739 036-001833-58 ADRIANO ANTONIO RODRIGUEZ TORRES
PAGO DE MANO DE OBRA DE ILUMINACION Y REAJUSTE DE LAMPARAS DEL PLAY TEO PEÑA, QUE SE REALIZO EN EL CLASICO DEL 

TEAM SAJOMA 2023 DE SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$10,000.00

31/10/2023 2023-1740 4-30-13795-2 ASOC.DE CAFICULTORES UNIDOS PARA EL PROGRESO. COMPRA DE UN FALDO DE CAFE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION RD$5,568.00

31/10/2023 2023-1741 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA TRABAJANDO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL RD$190.00

25/10/2023 2023-1758 092-000086-63 POLIVIO REYNOSO VARGAS COMPRA HORMIGON 210 COM BOMBA A UTILIZAR EN EL TACHADO DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$255,000.00

29/10/2023 2023-1759 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES LAVADO Y MANTENIMENTO DE VEHICULO  A UTILIZAR EN LA  YEEPETA ASIGNADO AL ALCALDE MUNICIPAL RD$1,813.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
02/10/2023 2023-1583 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 4 PALAS DE CORTES A UTILIZAR EN EL PALAZO DEL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL RD$2,680.00

03/10/2023 2023-1593 1-02-62721-5 FERRETERIA BISONO REPARACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,400.00

03/10/2023 2023-1594 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARCION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO EL SEÑOR JOSE ALFONSO DIAZ TORRES 036-0022740-3 RD$9,000.00

03/10/2023 2023-1595 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,000.00

03/10/2023 2023-1597 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,535.00

03/10/2023 2023-1598 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,925.00

03/10/2023 2023-1601 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,000.00

03/10/2023 2023-1604 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOSRECURSOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,500.00

03/10/2023 2023-1605 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,400.00

04/10/2023 2023-1613 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,500.00

04/10/2023 2023-1616 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REAPARCION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS EL SEÑOR CLARITZA DEL CARMEN RODRIGUEZ 402-2258132-0 RD$9,500.00

04/10/2023 2023-1617 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. DONACION DE GUANTES D/CUERO A LA INSTITUCION DEL CUERPO DE BOMBERO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$3,446.04

04/10/2023 2023-1621 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,000.00

04/10/2023 2023-1622 1-30-59374-4 FERRETERIA FERNANDEZ TAVERAS.S .R .L REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,640.00

04/10/2023 2023-1623 1-32-55018-8 FERNANDEZ TAVERAS MATERIALES DE CONSTRUCCION REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$6,972.00

11/10/2023 2023-1637 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO APERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$7,374.00

12/10/2023 2023-1640 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,195.00

12/10/2023 2023-1641 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,901.00

12/10/2023 2023-1642 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. DONACION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A LA COMUNIDAD DEL PINAL DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$80,804.23

12/10/2023 2023-1643 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,500.00

17/10/2023 2023-1658 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT AYUDA DE GOMA DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,800.00

17/10/2023 2023-1660 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE GOMA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,700.00

17/10/2023 2023-1661 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS RD$5,464.20

18/10/2023 2023-1670 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIEVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$12,452.40

18/10/2023 2023-1671 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIOLA RD$10,415.00

23/10/2023 2023-1690 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS A LA FORTALEZA BARTOLOME MEJIA DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$5,000.00

25/10/2023 2023-1694 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

25/10/2023 2023-1700 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,251.00

26/10/2023 2023-1706 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,198.00

26/10/2023 2023-1707 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT AYUDA DE UNA GOMA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,350.00

26/10/2023 2023-1708 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT AYUDA DE UNA GOMA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,350.00

26/10/2023 2023-1709 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT AYUDA DE UNA GOMA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$950.00

26/10/2023 2023-1710 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,916.00

26/10/2023 2023-1711 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE PIEZAS DE MOTOR A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,000.00

26/10/2023 2023-1712 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DRIZA POLIESTER 1/2 A UTILIZAR EN EL CUERPO DE BOMBERO DEL MUNICIPIO RD$3,484.80

26/10/2023 2023-1715 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,145.56

26/10/2023 2023-1716 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$8,656.32

26/10/2023 2023-1717 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE BATERIA A PERSONA DEESCASOS RECURSOS DELMUNICIPIO RD$7,800.00

27/10/2023 2023-1718 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

23/10/2023 2023-1721 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,307.00

31/10/2023 2023-1733 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. AYUDA DE METERIALES DE CONSTRUCCION A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$9,000.00

31/10/2023 2023-1734 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$800.00

31/10/2023 2023-1735 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA AYUDA DE GOMA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,400.00

31/10/2023 2023-1737 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO LA SEÑORA RAMONA ALTAGRACIA RODRIGUEZ DEL MUNICIPIO RD$22,500.00

03/10/2023 2023-1606 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$6,635.00

18/10/2023 2023-1676 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PALAS Y CARRETILLAS A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$7,069.06

19/10/2023 2023-1677 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 4 ESCOBILONES A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS RD$1,920.00

06/10/2023 2023-1628 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE GALONES DE PINTURAS A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DEL PLAY CARRIZAL, OBRA QUE REALIZO LA ALCALDIA RD$13,730.50

13/10/2023 2023-1649 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE TECLADO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$880.00

24/10/2023 2023-1696 036-000106-76 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ BRISITA
PAGO POR SERVCIO DE 2 BACHEO DE CALLES HORMIGON 2 HOYO EN LA CALLE PADRE ESPINOSO DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$2,000.00

24/10/2023 2023-1697 036-000106-76 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ BRISITA PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE 2 BACHEO DE CALLE PARA LA CALLE CERRO HERMOSO DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$4,000.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
24/10/2023 2023-1698 036-000106-76 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ BRISITA PAGO FACTURA POR SERVICIO DE BACHEO HORMIGONES  PARA EL PUENTECITO DE GUAJACA (GUAJACA) RD$5,000.00

25/10/2023 2023-1699 036-000106-76 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ BRISITA
PAGO DE FACTURA POR SERVICIO DE REPARACION DE CONTEN EN LA CALLE TEATRO CHANAJO PROXIMO AL VIVERO PLAN SIERRA DEL 

MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$2,000.00

25/10/2023 2023-1702 036-000106-76 JOSE ANTONIO RODRIGUEZ BRISITA
PAGO MANO DE OBRA POR LA CONSTRUCCION DE RAMPA  PARA DAR ACCESO A 3 VIVIENDAS EN LA CALLE OCTAVIO TORRES, BARIO 

BALAGUER SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$5,000.00

27/10/2023 2023-1720 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE DE TRANSPORTACION RD$27,065.68

02/10/2023 2023-1588 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DISCO METAL Y MARCOS DE SEGUETA A UTILIZAR EN LA REPARACION DEL GREDAR NUEVO DEL DEPARTAMNETO DE 

TRANSPORTACION
RD$1,290.00

04/10/2023 2023-1614 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON A UTILIZAR EN EL GREDAR NUEVO DE TRANSPORTACION RD$700.00

04/10/2023 2023-1620 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE PIEZAS DE CAMION A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE DE TRANSPORTACION RD$90,810.09

05/10/2023 2023-1624 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE PIEZAS DE CAMION A UTILIZAR EN LA REPARACION DEL CAMION F5 FREE LINE RD$12,372.65

09/10/2023 2023-1632 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE
COMPRA DE DIVERSAS GOMAS A UTILIZAR EN LOS CAMIONES MACK VIEJO, CAMION MACK NUEVO Y PALA MECANICA DE 

TRANSPORTACION
RD$55,000.00

09/10/2023 2023-1633 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE GOMA USADA A UTILIZAR EN EL CAMION DIAHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RD$4,800.00

11/10/2023 2023-1636 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN TRANSPORTACION RD$1,411.94

12/10/2023 2023-1646 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE FUSIBLES A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES VEHICULOS DE TRANSPORTACION RD$1,450.00

13/10/2023 2023-1650 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE ESPEJO A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RD$3,875.00

16/10/2023 2023-1656 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DE MACK NUEVO Y DAIHATSU AZUL DE TRANSPORTACION RD$21,450.00

18/10/2023 2023-1672 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE 40 FUSIBLE A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE DE TRANSPORTACION RD$600.00

18/10/2023 2023-1673 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE BULTO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$2,485.91

19/10/2023 2023-1678 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE TORNILLO Y ARANDELAS A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$73.76

18/10/2023 2023-1679 1-02-32891-9 MANGUERAS Y CONEXIONES DEL NORTE. S.R.L COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE CAMIONES A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU BLANCO DE TRANSPORTACION RD$4,691.13

20/10/2023 2023-1687 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$1,431.40

19/10/2023 2023-1688 1-02-34086-2 ULTRA SALVADOR MACK, S.R.L COMPRA DE VALVULA CHEQUE DE GASOIL A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL DE TRANSPORTACION RD$5,377.81

19/10/2023 2023-1693 1-31-79364-9 RODRIGUEZ REINOSO IMPORT, S.R.L COMPRA DE BASE DE CAMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU BLANCO DE TRANSPORTACION RD$17,628.00

25/10/2023 2023-1701 036-002035-78 FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ VIDAL REEMBOLZO POR EL PAGO EN EFECTIVO DE FACTURA DE PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$16,500.00

26/10/2023 2023-1705 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE 4 GRASA A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$1,100.00

27/10/2023 2023-1723 1-02-34155-9 CENTRO DE GOMAS LA FUENTE COMPRA DE DIVERSAS GOMAS USADAS Y TUBO A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$34,000.00

30/10/2023 2023-1731 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE JABON Y PAPEL DIAMOUN A UTILIZAR EN TRANSPORTACION RD$870.00

31/10/2023 2023-1738 1-02-00462-5 MANUEL ARSENIO UREÑA, S.A. COMPRA DE BARRICA DE ACEITE KENDALL 15W-40 AUTILIZAR EN LOS VEHICULOS DE TRANSPORTACION DE LA INSTITUCION RD$53,100.00

28/10/2023 2023-1742 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE 4 CABEZOTE A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO DE TRANSPORTACION RD$400.00

Total 1,327,690.13RD$                       

Encargada de Compras y Contrataciones


